crip"to (adjun"to) en"tre el In"tenden"te Municipal y
el Minis"tro de Hacienda" Obras y Servicios Públicos
de la Provincia del Chubut" para la ejecución de
obras de redes de gas na"tura1" con recursos del
F.E.I.G. creado por Ley 3976" por hasta un monto
total de PESOS TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS
CINCUENTA($ 37.950)

Artículo 29.- Regístrese" Comuníquese" PUb1íquese y Cumplido"
ARCHIVESE.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DELHONORABLECONCEJODELIBERANTEDE
LA HUNICIPALIDADDE EPUYEN"A LOS QUINCEDIAS DEL MESDE HAYO DE
MIL NOVECIENTOSNOVENTAY SEIS.

MAR¡~ztt:·
PRESIDENTE H.';.il.